AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

DISPENSA Nº 180/2025

OBJETO: Prestação de serviços de divulgação de notícias e comunicação de interesse público e divulgação de atos oficiais do Município de Bozano.

O Município de Bozano/RS torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021, a Manifestação de Interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a contemplação do objeto acima mencionado. Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 17h do dia 31/03/2025, para o e-mail compras@bozano.rs.gov.br. Informações complementares: (55) 99677-2310; e-mail: compras@bozano.rs.gov.br.

GEDERSON MORI
Prefeito
[bookmark: _GoBack]